COMUNE DI BROGNATURO

PROVINCIA DI VIBO VALENTIA

IL VICE SINDACO DECRETO N. 1/2022

Prot. n. 753 del 11 aprile 2022

Oggetto: Attribuzione dell'incarico di responsabile del servizio amministrativo alla dr.ssa Rossana Tassone, Sindaco.

Premesso:

- che questo ente è sprovvisto del responsabile del servizio Amministrativo;
- che non è presente nell'organico dell'Ente altra figura professionale avente competenza in materia, idonea ad espletare le mansioni di responsabile del servizio amministrativo;
- Rilevato, altresì, che il Segretario Comunale, il quale potrebbe sopperire a tale carenza, è attualmente in convenzione con altri due Comuni e che si rende necessario, nelle more di una riorganizzazione della struttura burocratica procedere, ad individuare il Sindaco quale responsabile del servizio amministrativo al fine di evitare inadempimenti e ritardi nella gestione dello stesso servizio;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.9 del 06.04.2022, con la quale, per le motivazioni sopra esposte, si provvedeva a conferire, nelle more della riorganizzazione burocratica, l'incarico di responsabile dell'Ufficio amministrativo, con il potere di adottare tutti gli atti di gestione di competenza dell'ufficio, al Sindaco, dr.ssa Rossana Tassone, ai sensi e per gli effetti dell'art.. 53, comma 23, della L. n. 388/2000, come novellato dall'art. 29, comma 4, della I. 448/2001;

Atteso che è necessario garantire la regolarità del Servizio Amministrativo per assicurare la funzionalità dell'Ente oltre che il buon andamento e l'efficacia dell'azione amministrativa;

Ritenuto, pertanto, di attribuire l'incarico, quale Responsabile del servizio amministrativo, alla dr.ssa Rossana Tassone, Sindaco

DISPONE

- di attribuire, per le motivazioni riportate in premessa, l'incarico di responsabile del servizio amministrativo al Sindaco, dr.ssa Rossana Tassone, ai sensi e per gli effetti dell'art. art. 53, comma 23, della L. n. 388/2000.
- di trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Segreteria per l'inserimento nella raccolta generale e la pubblicazione all'Albo e per la pubblicazione sul sito web – sezione trasparenza del Comune di Brognaturo ai sensi e per gli effetti del D.lgs. 33/2013.
- Di notificare copia del presente decreto alla dr.ssa Rossana Tassone.

Il Vice Sindaco

pa-Cosimo Nicola.